[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июля  2012 года

№  36

О внесении изменений в некоторые постановления Главы города Костромы

Учитывая решение Думы города Костромы от 19 июля 2012 года № 105
«О назначении на должность главы Администрации города Костромы», руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в состав Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 «О Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 27 мая 2011 года № 15, от 29 июня 2011 года № 21, от 20 сентября 2011 года № 30, от 17 февраля 2012 года № 9 и от  26 апреля 2012 года № 24), изменение, изложив строку:

«3. Юдичева                   - исполняющий обязанности главы Администрации

      Зоя                              города Костромы;

      Константиновна»

в следующей редакции:

«3. Емец                           - глава Администрации города Костромы;

      Виктор

      Валентинович».

2. Внести в приложение 2 «Состав Совета по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы», утвержденное постановлением Главы города Костромы от 1 июня 2011 года № 19 «О Совете по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 16 марта 2012 года № 12 и от 26 апреля 2012 года № 24), следующие изменения:

1) строку:

«2. Юдичева                                 -  исполняющий обязанности главы

 Зоя Константиновна                   Администрации города Костромы;

                                                                  заместитель председателя Совета;»

изложить в следующей редакции:

«2. Емец                                       -  глава Администрации города Костромы;

Виктор Валентинович                заместитель председателя Совета;»;

2) строку:

«31. Костишина

- консультант Отдела по связям с

Елена Николаевна

общественностью и средствами

    массовой информации Администрации
                                                                  города Костромы.»

признать утратившей силу.

3. Внести в Состав конкурсной комиссии города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 28 октября 2011 года № 36
«О создании конкурсной комиссии города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 16 марта 2012 года № 12 и от 26 апреля 2012 года № 24), изменение, изложив строку:

«2) Юдичева                                -  исполняющий обязанности главы

 Зоя Константиновна                   Администрации города Костромы,

                                                       заместитель председателя конкурсной

                                                       комиссии города Костромы;»

в следующей редакции:

«2) Емец                                     -  глава  Администрации города Костромы,

 Виктор Валентинович                заместитель председателя конкурсной

                                                      комиссии города Костромы;».

4. Внести в состав Совета по вопросам национально-культурных автономий при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 2 ноября 2011 года № 37 «Об утверждении состава Совета по вопросам национально-культурных автономий» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 16 марта 2012 года № 12 и
от 26 апреля 2012 года № 24), следующие изменения:

1) строку:

«2. Юдичева                                -  исполняющий обязанности главы

            Зоя Константиновна                    Администрации города Костромы;»

изложить в следующей редакции:

«2. Емец                                       -  глава Администрации  города Костромы;

 Виктор Валентинович»;

2) строку:

	        «18)    Костишина

Елена Николаевна
	                 - консультант отдела по связям с

  общественностью и средствами
                   массовой информации Администрации

                   города Костромы»

признать утратившей силу.

5. Внести в состав Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме, утвержденный постановлением Главы города Костромы от
15 ноября 2011 года № 40 «Об утверждении состава Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 16 марта 2012 года № 12 и
от 26 апреля 2012 года № 24), изменение, изложив строку:

«2. Юдичева Зоя Константиновна — исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы, заместитель председателя Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме (по согласованию);»

в следующей редакции:

«2. Емец Виктор Валентинович — глава Администрации города Костромы, заместитель председателя Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме (по согласованию);».

6. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 11 января
2012 года № 1 «Об утверждении персонального состава Коллегии при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 17 февраля 2012 года № 10, от 26 апреля 2012 года № 24 и от 30 мая 2012 года № 30) следующие изменения:

1) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) Емец Виктор Валентинович - глава Администрации города Костромы (заместитель председателя Коллегии при Главе города Костромы);»;

2) в пункте 10 слова « Махин Андрей Владимирович» заменить словами «Носков Анатолий Евгеньевич»;

3) в пункте 19 слова «Титаренко Евгений Владимирович» заменить словами «Малов Сергей Владимирович»;

4) в пункте 24 слова «Обуховский Виктор Викторович» заменить словами «Логутов Алексей Вячеславович»;

5) в пункте 26 слова «Вильчик Вадим Викторович» заменить словами «Черняков Аркадий Викторович».

7. Внести в состав Совета по физической культуре и спорту при Главе города Костромы, утвержденный  постановлением Главы города Костромы от
26 марта 2012 года № 13 «О Совете по физической культуре и спорту при Главе города Костромы» (с изменением, внесенным постановлением Главы города Костромы от 26 апреля 2012 года № 24), следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Емец Виктор Валентинович - глава Администрации города Костромы, заместитель председателя Совета;»;

2) в пункте 15 слова «Готовцев Владимир Борисович» заменить словами «Смирнов Игорь Юрьевич»;

3) в пункте 20 слова «Родионов Сергей Александрович» заменить словами «Королев Руслан Сергеевич»;

4) дополнить пунктами 25-28 следующего содержания:

«25) Бабаев Камран Насруллаевич -  председатель Костромского регионального отделения Ассамблеи народов России - КООО «Многонациональная Кострома»;

26) Бурмистров Виталий Алексеевич - член Общественной палаты при Думе города Костромы;

27) Горбань Александр Васильевич - старший тренер-преподаватель областного государственного образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Костромская специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва имени Олимпийского чемпиона Александра Вячеславовича Голубева»;

28) Алиева Виктория Абасовна — журналист-редактор Областной газеты «Костромской спорт, туризм и отдых».

8. Внести в подпункт 11 пункта 1 постановления Главы города Костромы от 8 июня 2012 года № 32 «Об утверждении состава Совета по предпринимательству при Главе города Костромы» изменение, изложив его в следующей редакции:

	         «11) Постникова

           Наталья Борисовна
	    - исполнительный директор ООО «Максим»,

     заместитель председателя Совета;».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_108694084.doc
[image: image1.png]